
 
 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 
 

Reģ. Nr. 4431301248, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

X Starptautiskais Alfrēda Kalniņa Jauno pianistu konkurss 

Nolikums 
 

Konkursa organizētāji: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola, Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas atbalsta 

biedrība sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību un Latvijas Klavierskolotāju asociāciju 

 

Konkursa mērķis: 

 Popularizēt Alfrēda Kalniņa klaviermūziku, 

 Sekmēt audzēkņu radošo un māksliniecisko izaugsmi, 

 Sniegt iespēju pedagogiem apmainīties pieredzē ar Latvijas un citu valstu kolēģiem. 

 

Konkursa norises laiks un vieta: 

2022. gada 3. novembrī plkst. 11.00 Koncertzālē “Cēsis”, Raunas ielā 12 – 2, Cēsīs 

 

Konkursa noteikumi: 

Konkurss norisinās trijās vecuma grupās: 

,,A” grupa – 8 - 10 gadi 

,,B” grupa – 11 - 12 gadi 

,,C” grupa – 13 - 15 gadi 

 

Konkursa programma: 

,,A” grupai: 

1. J.S.Bahs Maza prelūdija vai divbalsīga Invencija (pēc izvēles) 

2. J.Haidns, V.A.Mocarts, L.Bēthovens (pēc izvēles) Sonatīnes vai Sonātes I daļa 

3. Viens Alfrēda Kalniņa skaņdarbs (Skaņdarbu notis pieejamas AKCMV mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv, taču var izmantot arī citus Alfrēda Kalniņa skaņdarbus), programmas 

hronometrāža līdz 7 minūtēm 

 

 

 

APSTIPRINU 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

 vidusskolas direktors 

 

___________________ (V.Račevskis) 

2022.gada 9.maijā 

 

 

http://www.akcmv.gov.lv/


 

,,B” grupai: 

     1. J.S.Bahs divbalsīga vai trīsbalsīga Invencija 

     2. J.Haidns V.A.Mocarts L.Bēthovens (pēc izvēles)  Sonatīnes vai Sonātes I daļa 

     3.Viens Alfrēda Kalniņa Skaņdarbs (Skaņdarbu notis pieejamas AKCMV mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv, taču var izmantot arī citus Alfrēda Kalniņa skaņdarbus), programmas 

hronometrāža līdz 10 minūtēm 

 

,,C” grupai: 

     1.  J.S.Bahs Trīsbalsīga Invencija 

     2. J.Haidns,  V.A.Mocarts,  L.Bēthovens (pēc izvēles) Sonātes I daļa 

     3. Viens Alfrēda Kalniņa skaņdarbs (Skaņdarbu notis pieejamas AKCMV mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv, taču var izmantot arī citus Alfrēda Kalniņa skaņdarbus), programmas 

hronometrāža līdz 12 minūtēm 

 

 

Dalības noteikumi: 

1. Dalībnieki tiek reģistrēti, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu saitē 

https://ej.uz/AKJP2022. Pieteikšanās termiņš 2022. gada 21.oktobris. Pēc norādītā 

datuma pieteikumi vairs netiek pieņemti. 

2. Dalības maksa 30,00 euro par dalībnieku. 

Konkursa nolikums atrodams www.akcmv.gov.lv sadaļā Konkursi. 

 

Dalības maksa jāieskaita līdz 2021. gada 28. oktobrim. 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

Reģ. Nr. 90000077378 

Valsts kase, TRELLV22, 

Konta Nr. LV54TREL2220520005000 

(sadaļā Maksājuma mērķis) norāde pianistu konkursam, dalībnieka vārds, uzvārds. 

 

Skolas adrese: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola  

Raunas iela 12-2, Cēsis,  

LV- 4101  

Tālr. 64125385, 29441483 

E – pasts: akcmv@akcmv.gov.lv 

E – pasts: imazkalne@inbox.lv 

 

 

 

Izglītības programmas  

Taustiņinstrumentu spēle – klavierspēle vadītāja:   Ilze Mazkalne 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.akcmv.gov.lv/
http://www.akcmv.gov.lv/

